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Zestawienie dochodéw i wydatkéw na rok budzetowy 2024 — Europejska Fundacja Ksztalcenia (ETF) — Budzet
korygujacy nr 2 ()

(C/2024/5481)

(') Kwoty wyrazono w euro, chyba ze wskazano inaczej.
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PL

Dz.U. C z 30.9.2024

DOCHODY
R;Ztilia% Dzial Prognoza na 2024 Budi?é{/(;rg;g:jqcy Nowa kwota
1 SUBWENCJA UNII EUROPE]JSKIE]
12 EUROPE]JSKA FUNDACJA KSZTALCENIA (ARTYKUL 04 03
14 BUDZETU OGOLNEGO) 23099791 23099791
13 WKEAD UE OD ODZYSKANIA NADWYZKI
Z POPRZEDNICH LAT 62209 62209
Tytul 1 — Ogoétem 23162000 23162000
4 DOCHODY Z INNYCH ZRODEL
42 WSPOLPRACA Z INNYMI INSTYTUCJAMI I ORGANAMI
EUROPE]JSKIMI 4988665 4988665
43 WSPOLPRACA Z WLOSKIMI INSTYTUCJAMI p.m. p-m.
49 WSPOLPRACA Z WEOSKIMI INSTYTUCJAMI —
FINANSOWANIE W LATACH POPRZEDNICH p.m. p-m.
Tytul 4 — Ogétem 4988 665 4988 665
8 WKEAD NIEPIENIEZNY WSPOLNOTY EUROPEJSKIE]
80 WKLAD NIEPIENIEZNY WSPOLNOTY EUROPEJSKIE] p-m. p-m.
Tytul 8 — Ogélem p.m. p.m.
9 DOCHODY ROZNE
90 DOCHODY ROZNE p.m. 361929 361929
Tytul 9 — Ogélem p.m. 361929 361929
10 WYNIKI Z POPRZEDNICH LAT
101 WYNIKI Z POPRZEDNICH LAT p.m. p.m.
Tytul 10 — Ogélem p-m. p-m.
OGOLEM 28150 665 361929 28512594
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Dz.U. C z 30.9.2024

PL

WYDATKI

Tytut
Rozdziat

Dziat

Srodki 2024

Budzet korygujacy nr 2/2024

Nowa kwota

Zobowigzania

Platnosci

Zobowigzania

Platnosci

Zobowigzania

Platnosci

11

13

14

15

17

20

21

WYDATKI ZWIAZANE
Z PERSONELEM
ZATRUDNIONYM

W FUNDACJI

PERSONEL CZYNNIE
ZATRUDNIONY

Srodki niezréznicowane

PODROZE 1 WYJAZDY
SLUZBOWE

Srodki niezréznicowane

INFRASTRUKTURA SOCJALNO-
MEDYCZNA

Srodki niezréznicowane

WYMIANA PERSONELU
MIEDZY FUNDACJA
A SEKTOREM PUBLICZNYM

Srodki niezréznicowane

WYDATKI NA PRZYJECIA
I CELE REPREZENTACYJNE

Srodki niezréznicowane

Tytul 1 — Ogélem

BUDYNKI, WYPOSAZENIE
I INNE KOSZTY
EKSPLOATACYJNE

INWESTYCJE

W NIERUCHOMOS(I,
WYNAJEM BUDYNKOW

1 KOSZTY TOWARZYSZACE

Srodki niezréznicowane

TECHNOLOGIE
INFORMACYJNO-
KOMUNIKACYJNE

16036 465

90 680

312500

100 000

4000

16036 465

90 680

312500

100 000

4000

34 891

31000

34 891

31000

16071 356

90680

343500

100 000

4000

16071 356

90680

343500

100 000

4000

16 543 645

16 543 645

65891

65891

16 609 536

16 609 536

795750

795750

30000

30000

825750

825750
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PL

Dz.U. C z 30.9.2024

WYDATKI
(cigg dalszy)
Srodki 2024 Budzet korygujacy nr 2/2024 Nowa kwota
Tytu% Dziat
Rozdziat Zobowigzania Platnosci Zobowigzania Platnosci Zobowigzania Platnosci
Srodki niezréznicowane 1241700 1241700 1241700 1241700
22 MAJATEK RUCHOMY [ KOSZTY
TOWARZYSZACE
Srodki niezréznicowane 16 000 16 000 20000 20000 36 000 36 000
23 BIEZACE WYDATKI
ADMINISTRACYJNE
Srodki niezréznicowane 46220 46 220 1000 1000 47220 47220
24 POCZTA I TELEKOMUNIKACJA
Srodki niezréznicowane 3200 3200 3200 3200
25 POSIEDZENIA I KOSZTY
TOWARZYSZACE
Srodki niezréznicowane 100 000 100 000 100 000 100 000
Tytul 2 — Ogélem 2202870 2202870 51000 51000 2253870 2253870
3 WYDATKI ZWIAZANE
Z ODBYCIEM
OKRESLONYCH MISJI
30 WYDATKI OPERACY]NE (*)
Srodki zréznicowane 417 000 417 000 32000 32000 449000 449000
31 DZIALANIA PRIORYTETOWE:
DZIALANIA W RAMACH
PROGRAMU ROBOCZEGO ()
Srodki zréznicowane 3612150 3612150 213038 213038 3825188 3825188
32 OPERACJE ()
Srodki zréznicowane 400 000 400 000 400000 400000
Tytul 3 — Ogélem 4429150 4429150 245038 245038 4674188 4674188
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Dz.U. C z 30.9.2024

PL

WYDATKI
(cigg dalszy)
Srodki 2024 Budzet korygujacy nr 2/2024 Nowa kwota
Tytu% Dziat
Rozdziat Zobowigzania Platnosci Zobowigzania Platnosci Zobowigzania Platnosci
4 WYDATKI NA OKRESLONY
CEL
42 WSPOLPRACA Z INNYMI
INSTYTUCJAMI I ORGANAMI
EUROPEJSKIMI
Srodki zréznicowane 4975000 4975000 4975000 4975000
43 WSPOLPRACA
Z INSTYTUCJAMI KRAJOWYMI
Srodki zréznicowane p.m. p.m. p.m. p.m.
Tytul 4 — Ogoélem 4975000 4975000 4975000 4975000
8 WKLEAD NIEPIENIEZNY UNII
EUROPEJSKIEJ
80 WKLAD NIEPIENIEZNY UNII
EUROPEJSKIE]
Srodki zréznicowane p.m. p.m. p.m. p.m.
Tytul 8 — Ogélem p-m. p-m. p-m. p-m.
9 WYDATKI
NIEPRZEWIDZIANE
99 WYDATKI NIEPRZEWIDZIANE
Srodki zréznicowane p.m. p.m. p.m. p.m.
Tytul 9 — Ogélem p.m. p.m. p-m. p-m.
10 WYNIKI Z POPRZEDNICH
LAT
101 WYNIKI Z POPRZEDNICH LAT
Srodki zréznicowane p-m. p.m. p.m. p-m.
Tytul 10 — Ogélem p.m. p.m. p.m. p.m.
OGOLEM| 28150665| 28150665 361929 361929 28512594 28512594
ELL http://data.europa.eu/eli/C/2024/5481oj 5/8



PL

Dz.U. C z 30.9.2024

Uwagi

Rozdzial 3 0 — Przyblizony harmonogram platnosci zobowigzan jest nastepujacy:

Platnosci
Zobowigzania 2024 2025
Zalegle zobowigzania 134300 134300 -
zaciggniete przez
2024 r.
Srodki 2024 r. 449000 314700 134300
Ogdlem 583300 449000 134300
Uwagi
Rozdziat 3 1 — Przyblizony harmonogram platnosci zobowiazan jest nastepujacy:
Platnosci
Zobowigzania 2024 2025
Zalegle zobowigzania
zaciggnigte przez 1799800 1799800 -
2024 r.
Srodki 2024 r. 3825188 2025388 1799 800
Ogdlem 5624988 3825188 1799 800
Uwagi
Rozdzial 3 2 — Przyblizony harmonogram platno$ci zobowigzan jest nastepujacy:
Platnosci
Zobowigzania 2024 2025
Zalegle zobowigzania 117923 117 923 -
zaciggniete przez
2024 r.
Srodki 2024 r. 400 000 282077 117923
Ogdlem 517923 400000 117923
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Dz.U. C z 30.9.2024 PL

Tabela zatrudnienia

Europejska Fundacja Ksztalcenia (ETF)
2024 2023
Grupa funkcyjna i grupa zaszeregowania
Zatwierdzone w ramach budzetu Unii Zatwierdzone w ramach budzetu Unii
Stanowiska stale Stanowiska tymczasowe Stanowiska stale Stanowiska tymczasowe

AD 16 — — — —
AD 15 — — — —
AD 14 — 1 — 1
AD 13 — 3 — 5
AD 12 — 9 — 11
AD 11 — 10 — 10
AD 10 — 10 — 10
AD 9 — 12 — 12
AD 8 — 7 — 5
AD 7 — 7 — 4
AD 6 — — — —
AD 5 — 4 — 1
Suma cze¢Sciowa AD — 63 — 59
AST 11 — — — —
AST 10 — 2 — 2
AST 9 — 9 — 13
AST 8 — 6 — 6
AST 7 — 4 — 4
AST 6 — 2 — 2
AST 5 — — — —
AST 4 — — — —
AST 3 — — — —
AST 2 — — — —
AST 1 — — — —
Suma czeSciowa AST — 23 — 27

AST/SC 6 — — — —
AST/SC 5 — — — —
AST/SC 4 — — — —
AST/SC 3 — — — —
AST/SC 2 — — — —
AST/SC 1 — — — —
Suma czg$ciowa AST/SC — — — —
Ogotem — 86 — 86

Ogotem 86 86
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PL

Dz.U. C z 30.9.2024

Szacowana liczba pracownikow kontraktowych, miejscowych i oddelegowanych ekspertéw krajowych
(wyrazona w ekwiwalentach pelnego czasu pracy)

Stanowiska pracownikéw kontraktowych 2024 2023
FG IV 14 14
FG III 24 24
FG 1T 4 4
FG 1 — —
Ogoétem FG 42 42
Miejscowych 1 1
Stanowiska oddelegowanych ekspertow 2 —
krajowych
Ogétem 45 43
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